
DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Banyumas

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPPA/A.2/7.01.0.00.0.00.23.0000/001/2022

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN

Program : 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan pengelolaan
APBDES

100 % Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan pengelolaan
APBDES

100 %

Kegiatan : 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.23.0000 Kecamatan Somagede

Unit : 7.01.0.00.0.00.23.0000 Kecamatan Somagede

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp27.700.000 (terbilang: dua puluh tujuh juta tujuh ratus ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDES

100 % Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDES

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp27.700.000 Dana yang dibutuhkan Rp27.700.000

Keluaran Jumlah desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDES

9 desa Jumlah desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDES

9 desa

Hasil Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDes

100 % Persentase desa yang mendapatkan pembinaan dan pengawasan
pengelolaan APBDes

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Desa dalam wilayah Kecamatan Somagede

 

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.03 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
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Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Banyumas

Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Frekuensi pembinaan dan pengawasan APBDes 36 kali Frekuensi pembinaan dan pengawasan APBDes 36 kali

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp20.200.000 Rp20.200.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp20.200.000 Rp20.200.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp16.600.000 Rp16.600.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp16.600.000 Rp16.600.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp16.600.000 Rp16.600.000 Rp0

 [#]
Sumber Dana :

Rp16.600.000 Rp16.600.000 Rp0

 [-]    

 [2022] [SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack
Spesifikasi :

600 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp9.000.000 600 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp9.000.000 Rp0

 [2022] [SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Makanan
Spesifikasi :

200 Dus Orang /
Kali

38.000 0 Rp7.600.000 200 Dus Orang /
Kali

38.000 0 Rp7.600.000 Rp0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp3.600.000 Rp3.600.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.600.000 Rp3.600.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp3.600.000 Rp3.600.000 Rp0

 [#]
Sumber Dana :

Rp3.600.000 Rp3.600.000 Rp0

 [-]    

 [2022] [SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Lebih dari 8 Jam -
Kendaraan Dinas/Pribadi - Zona 0

Spesifikasi :

60 Orang OH 60.000 0 Rp3.600.000 60 Orang OH 60.000 0 Rp3.600.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp20.200.000 Jumlah Anggaran Sub
Kegiatan:

Rp20.200.000 Rp0

 

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.10 Fasilitasi Penetapan Lokasi Pembangunan Kawasan Perdesaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Banyumas
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Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran

Indikator Target Indikator Target

Jumlah desa yang ditetapkan sebagai kawasan perdesaan 9 desa Jumlah desa yang ditetapkan sebagai kawasan perdesaan 9 desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp7.500.000 Rp7.500.000 Rp0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.300.000 Rp6.300.000 Rp0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.300.000 Rp6.300.000 Rp0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.300.000 Rp6.300.000 Rp0

 [#]
Sumber Dana :

Rp6.300.000 Rp6.300.000 Rp0

 [-]    

 [2022] [SHSR] Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa - Kudapan/Snack
Spesifikasi :

420 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp6.300.000 420 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp6.300.000 Rp0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [#]
Sumber Dana :

Rp1.200.000 Rp1.200.000 Rp0

 [-]    

 [2022] [SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Lebih dari 8 Jam -
Kendaraan Dinas/Pribadi - Zona 0

Spesifikasi :

20 Orang OH 60.000 0 Rp1.200.000 20 Orang OH 60.000 0 Rp1.200.000 Rp0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp7.500.000 Jumlah Anggaran Sub
Kegiatan:

Rp7.500.000 Rp0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp27.700.000 Jumlah Total Anggaran
Kegiatan:

Rp27.700.000 Rp0
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Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp6.801.000

Februari Rp600.000

Maret Rp2.205.000

April Rp0

Mei Rp3.150.000

Juni Rp1.050.000

Juli Rp3.090.000

Agustus Rp975.000

September Rp3.015.000

Oktober Rp600.000

November Rp6.214.000

Desember Rp0

Jumlah Rp27.700.000

Purwokerto, tanggal 22 Juni 2022
Camat Somagede

Drs. SAPTONO SUPRIYANTO
NIP: 196509241995031002

Mengesahkan,
PPKD

Ir. EKO PRIJANTO, MT.
NIP: 196703181991031011

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.

2.

3.
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Arif Rohman, SH 197505312009031002
Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten
Banyumas

Wahyudiono,ST
196905171989031004

Kepala Bidang Infrastruktur dan
Kewilayahan pada BAPPELITBANG Kab,
Banyumas

Bawuk Puji Santoso, SE, M.Si 197309041999031006
Kepala Bidang Akuntansi dan
Perbendaharaan pada BKAD Kab. Banyumas



4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
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Sri Sunarsih,SE,MM 197404091999032004

Kepala Bidang Perekonomian dan Sumber
Daya Alam pada BAPPEDALITBANG Kab.
Banyumas

Titi Cahyani, SH,MM 196807211993032006
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan pada
Kecamatan Somagede


